DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORÇA DE ATRITO EM
PLANOS INCLINADOS E HORIZONTAIS de autoria de DAIANE RIBEIRO DOS SANTOS,
JAQUELINE RUSCHEL DOS SANTOS, HINDIA POLLIANY ALVES DE SOUSA LEITE,
JUCIMAR PERUZZO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141488

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141488